МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложение к приказу Министерства

экономического развития Камчатского края от 05.07.2022 № 157-Т
«Об образовании Организационного комитета по подготовке

и проведению Министерством экономического развития
Камчатского края конкурса «Торговля Камчатки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приложение к приказу Министерства экономического

развития Камчатского края от 05.07.2022 № 157-Т
«Об образовании Организационного комитета по подготовке и проведению
Министерством экономического развития Камчатского края конкурса «Торговля
Камчатки», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.С. Гончаров

2

Приложение к приказу
Министерства экономического
развития Камчатского края
от [REGDATES

TAMP]
№ [REGNUMS

TAMP]

«Приложение к приказу
Министерства экономического
развития Камчатского края
от 05.07.2022 № 157-Т

Состав

Организационного комитета по подготовке и проведению Министерством
экономического развития Камчатского края конкурса «Торговля Камчатки»

(далее – Оргкомитет)

Гончаров
Андрей Сергеевич

–

Министр экономического развития
Камчатского края, председатель Оргкомитета;

Бакнина
Ольга Николаевна

–

заместитель Министра экономического
развития Камчатского края – начальник
отдела торговли, лицензирования и контроля
алкогольной продукции, заместитель
председателя Оргкомитета;

Жогур
Наталья Григорьевна

–

ведущий специалист отдела торговли,
лицензирования и контроля алкогольной
продукции Министерства экономического
развития Камчатского края, секретарь
Оргкомитета;

Береговая
Марина Николаевна

–

начальник отдела торговли
и потребительского рынка Управления
экономического развития
и предпринимательства администрации
Петропавловск-Камчатского городского
округа (по согласованию);

Гробовая
Лариса Гедеминовна

–

преподаватель Камчатского филиала
Российского университета кооперации
(по согласованию);

Дзядевич
Людмила Сергеевна

–

старший методист КГПОАУ «Камчатский
колледж технологии и сервиса»

3

 (по согласованию);

Монжаренко
Сергей Анатольевич

–

индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

Монжаренко
Владимир Анатольевич

–

– индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

Полетаева
Ирина Васильевна

–

– вице-президент Союза «Торгово-
промышленная палата Камчатского края»
(по согласованию);

Рогалева
Надежда Леонидовна

–

– заместитель директора по научной работе
Камчатского филиала Российского
университета кооперации (по согласованию);

Рогожина
Оксана Юрьевна

–

– преподаватель Камчатского кооперативного
техникума (по согласованию);

Якунина
Людмила Владимировна

–

– начальник отдела экономики, финансов
и осуществления закупок Министерства
по делам местного самоуправления
и развитию Корякского округа Камчатского
края (по согласованию).

».